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  Eindproduct specificaties 
 

Datum 14-12-2021 

Versie 2.0 

 
1. Algemeen 

 

Product benaming Roomboter Croissants 73GX105 

Artikel nummer 03373 

EG nummer nvt 

Certificaat IFS   

 

Leverancier 
Naam 
Adres 
Telefoonnummer 
e-mail 
Website 

 
Dutch Bakery  
Kempenbaan 20  5121 DM Rijen 
085 902 7875 
Kwaliteit_rijen@dutchbakery.nl 
www.dutchbakery.nl 

 
2. Product gegevens 
 

Product omschrijving  
(incl. warenwettelijke benaming) 
 

Diepgevroren roomboter croissant 

Gewicht  Ca. 73 gram 

Ingrediënten  declaratie  
                                                                                   

                                                                                   

 

Tarwebloem, 22% roomboter, water, gist, suiker 
tarwegluten, gejodeerd zout, magere melkpoeder, 
dextrose, emulgator (E472e), verdikkingsmiddel 
(E412), aroma (boter, vanille), meelverbeteraar 
(E300), enzym (tarwe) 
 

Oorsprong van de ingrediënten vinden die hun oorsprong 
in genetisch gemanipuleerde grondstoffen. Zo ja, welke? 

 Neen 
 

 
3. Bewaaradvies 

 

Minimale houdbaarheid 120 dagen na productie 

Bereidingsadvies Croissants ontdooien, ca. 90 minuten laten 
rijzen. Oven voorverwarmen op 
200°C.Product in het midden van de oven 
plaatsen, bij voorkeur bakken met stoom. 
Ca. 16 minuten bakken op 190°C 
 

Bewaaradvies Product bewaren bij minimaal -18°C. Na 
ontdooien niet opnieuw invriezen  
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4. Allergenen informatie 
 

Code Allergeen 
Afwezig 

[-] 
Aanwezig 

[+] 
Kan 

bevatten 
[k] 

Onbekend 
[o] 

1.1 Tarwe  +   

1.2 Rogge     

1.3 Gerst     

1.4 Haver     

1.5 Spelt     

1.6 Kamut     

2.0 Schaaldieren -    

3.0 Ei     

4.0 Vis -    

5.0 Aardnoten (pinda’s) -    

6.0 Soja   K  

7.0 Koemelk  +   

8.0 Noten -    

9.0 Selderij -    

10.0 Mosterd -    

11.0 Sesam   K  

12.0 
Zwaveldioxide en sulfieten (E220-
228) in concentraties van meer dan 10 

mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO2  

- 

   

13.0 Lupine   K  

14.0 Weekdieren -    

  Aanvullende allergenen     

20.0 Lactose  +   

21.0 Cacao -    

22.0 Glutamaat (E620-E625) -    

23.0 Kippenvlees -    

24.0 Koriander -    

25.0 Maïs -    

26.0 Peulvruchten -    

27.0 Rundvlees -    

28.0 Varkensvlees -    

29.0 Wortel -    

 



  pagina 3 van 3    

 
 

5. Chemische, microbiologische en fysische eigenschappen 
 

Voedingswaarde  per 100 g (berekend) 
Energie 
Vetten 
Waarvan verzadigd vet 
Koolhydraten 
Waarvan suikers 
Vezel 

     Eiwitten 
Zout 

 
1438kJ/ 344kCal 

19.4 gr 
13.4 gr 
35.2 gr 
4.0 gr 
1.3 gr 
7.3 gr 
0.9 gr 

 
 

6. Verpakking  
 

Verpakking  

Primaire verpakking 
Secundaire verpakking 
Inhoud secundaire verpakking  
Palletbelading  
 

HDPE zak 
Kartonnen doos 

1 zak 
8 x 7 

 

 


